АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2024

                                         № 355000
с. Топчиха
Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных)
В целях стимулирования и мотивации персонала муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых за счет средств районного бюджета, учитывая постановление Правительства Алтайского края от 18.09.2024 № 351 «Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Произвести индексацию с 01.10.2024 на 5,1 % оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых за счет средств районного бюджета,                                   за исключением работников, оклады которых повышаются в связи с увеличением минимального размера оплаты труда в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».
2. Привести штатные расписания, указанным выше учреждениям,          в соответствие с настоящим постановлением.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете на соответствующий финансовый год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района.
Глава района

                             Д.С. Тренькаев
Готовил:

Зав.отделом по труду
И.В. Малыгина

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района –

управляющий делами
С.В. Гасаева

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
О.В. Носевич

Начальник юридического отдела
Е.Д. Трусов

РЕЕСТР

рассылки постановления Администрации района

от  ___.09.2024 года  № _____
	Кому послано
	Поста

нов-ление
	Прил.

№ 1
	Прил.

№ 2
	Прил.

№ 3

	Администрация района
	1

	Комитет по финансам
	1

	Комитет по образованию
	1

	Отдел по труду
	1

	Сайт
	1

	ЦДК, ДШИ
	1

	Редакция
	1

РЕЕСТР

рассылки постановления Администрации района

от  ___.09.2024 года  № _____
	Кому послано
	Поста

нов-ление
	Прил.

№ 1
	Прил.

№ 2
	Прил.

№ 3

	Администрация района
	1

	Комитет по финансам
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет по имуществу
	1

	Отдел по труду
	1

	Администрация Топчихинского сельсовета
	1

	Сайт
	1